3€

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2019 №209

г. Шимановск

О внесении изменений в постановление главы Шимановского района
от 28.05.2019 № 196 «Об утверждении Положения об организации и

обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в
каникулярное (летнее) время на территории Шимановского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
f

п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в постановление главы Шимановского района от

28.05.2019 № 196 «Об утверждении 11оложения об организации и обеспечении
отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в каникулярное (летнее)
время на территории Шимановского района», следующие изменения:

1.1. Положение об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и
занятости детей и подростков в каникулярное (летнее) время на территории
Шимановского района, дополнить пунктом 2.7 следующего содержания:

«2.7. Администрация Шимановского района обеспечивает
предоставление информации о предоставлении единовременной денежной
выплаты по средством использования Единой государственной
информационной системы социального обеспечения (далее-ЕЕИССО), в
порядке и объёме, установленными Правительством Российской Федерации, и
в соответствии с форматами, установленными операторами ЕГИССО.
Информация о предоставлении единой денежной выплаты может быть
получена по средствам использования ЕЕИССО в порядке и объеме,
установленными Правительством Российской Федерации, и в соответствии с
форматами установленными оператором ЕЕИССО.»

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене «Вестник администрации Шимановского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Шимановского района Н.В. Антропова.

С.П. Алипченко
V

7